ПОСТАНОВЛЕНИЕ  СОВЕТА МИНИСТРОВ

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

от 31 октября 2014 года   № 426

О внесении изменений в Положение

о Министерстве здравоохранения

Республики Крым

В соответствии с Законом Республики Крым «О бесплатной

юридической помощи в Республике Крым», статьей 41 Закона Республики

Крым «О системе исполнительных органов государственной власти

Республики Крым»

Совет министров Республики Крым постановляет:

Внести в Положение о Министерстве здравоохранения Республики

Крым, утвержденное постановлением Совета министров Республики Крым

от 27 июня 2014 года №149, следующие изменения:

пункт 5 Раздела II дополнить подпунктом 49 следующего содержания:

«49) оказывает бесплатную юридическую помощь в соответствии с

Законом Республики Крым «О бесплатной юридической помощи в

Республике Крым.».

Глава Республики Крым,

Председатель Совета министров

Республики Крым                                                                           С. АКСЁНОВ

Заместитель Председателя

Совета министров Республики Крым -

руководитель Аппарата

Совета министров Республики Крым                                   Л. ОПАНАСЮК